Frankfurt/M Hbf - Bad Homburg = Friedrichsdorf = Usingen - Graven bach = Brandoberndorf Taunusbahn
, Wir verbinden Menschen.
Montag - Freitag Samstag /////// =7 /!‘ M

Ffm Hbf ab 524 554 624 643 7.09 7.39 7.43 8.09 843 9.09 9.43 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.0915.31 15.39 16.09 16,31 16.39 17.0917.31 17.39 18.0918.31 18.54 1913 19.54 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24 6.24 6.54

Ffm Messe 528 558 628 | 713 743 | 813 | 913 | 10131043 11.1311.4312.13 1243 13.13 1343 14.13 1443 1513 | 15431613 | 16431713 | 17431813 | 1858 | 19.5820.28 21.28 22.28 23.28 0.28 6.28 6.58

Ffm Rodelheim 533 6.03 6.33 657 7.18 7.48 7157 8.18 857 9.18 9.57 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.42 15.48 16.18 16.42 16.48 17.1817.42 17.48 18.18 18.42 19.0319.27 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 6.33 7.03

Oberursel (Taunus) 5.42 6.12 6.42 7.05 7.27 7.57 805 827 9.05 9.27 | 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 1550 15.57 16.27 16.50 16.57 17.27 17.50 17.57 18.27 18,50 19.1219.35 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 6.42 7.12 Fahr Iankarte Taunusbahn
BadHomburg an_5.45 6.15 645 7.09 7.30 8.03 811 830 9.1 9.3010.07 10.30 11.03 11.30 12.03 12.30 13.03 13.30 14.03 14.30 15.03 15.3015.53 16.03 16.30 16.53 17.03 17.30 17.53 18.03 18.30 18.53 19.15 19.39 20.15 20.45 21.45 22.45 23.46 0.45 6.45 7.15 p

Bad Homburg ab 6.06 6.37 7.01 7.10 7.36 8.06 8.19 8.36 9.19 9.36 10.07 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 15.54 16.06 16.36 16.54 17.06 17.36 17.54 18.06 18.36 18.54 19.19 19.40 20.19 20.49 21.49 22.49 23.51 0.45 6.49 7.19 gliltig ab 11.12.2016
Seulberg 610 641 7.05 | 7.40 810 | 840 924 9.40 10.11 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 1510 1540 | 16101640 | 17.1017.40 | 18101840 | 19.24 19.44 20.24 20.54 21.54 22.54 23.55 0.49 654 7.24

Friedrichsdorf an_6.12 6.42 7.07 7.18 7.42 812 825 842 9.26 9.42 10.13 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 15.59 16.12 16.42 16.59 17.12 17.42 17.59 18.12 18.42 18.59 19.26 19.46 20.26 20.56 21.56 22.56 23.57 0.51 6.56 7.26 |
Friedrichsdorf ab 6.13 6.43 7.13 7.21 7.43 8.13 825 843 9.27 9.4310.14 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.00 16.13 16.43 17.00 17.13 17.43 18.00 18.13 18.43 19.00 19.27 19.46 20.27 20.57 21.57 22.57 23.58 0.53 6.57 7.27 2 O 1 7 |

Képpern 6.16 6.46 7.16 7.26 7.46 8.16 8.28 8.46 9.30 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.03 16.16 16.46 17.03 17.16 17.46 18.03 18.16 18.46 19.03 19.30 19.49 20.30 21.00 22.00 23.00 0.01 0.57 7.00 7.30
Saalb./Lochmilhle  6.22 6.52 7.22 7.32 7.52 822 834 852 9.36 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12,52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.09 16.22 16.52 17.09 17.22 17.52 18.09 18.22 18.52 19.09 19.36 19.55 20.36 21.06 22.06 23.06 0.07 1.04 7.06 7.36
Wehrheim 6.25 6.55 7.25 7.35 7.55 8.25 8.37 855 9.39 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.12 16.25 16.55 17.12 17.25 17.55 18.12 18.25 18.55 19.12 19.39 19.58 20.39 21.09 22.09 23.09 0.10 1.10 7.09 7.39
Neu-Anspach 6.30 7.00 7.30 7.43 8.00 8.30 8.43 9.00 9.44 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.17 16.30 17.00 17.17 17.30 18.00 18.17 18.30 19.00 19.17 19.45 20.03 20.45 21.15 22.15 23.15 0.16 1.21 7.15 7.45
Hausen 6.32 7.02 7.32 745 8.02 832 845 9.02 9.46 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.19 16.32 17.02 17.19 17.32 18.02 18.19 18.32 19.02 19.19 19.47 20.05 20.47 21.17 22.17 23.17 0.18 1.23 7.17 7.47
Usingen an_6.36 7.06 7.36 7.49 8.06 8.36 8.49 9.06 9.50 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.23 16.36 17.06 17.23 17.36 18.06 18.23 18.36 19.06 19.23 19.51 20.09 20.51 21.21 22.21 23.21 0.22 1.32 7.21 7.51
Usingen ab 6.38 7.08 7.38 7.58 8.18 8.38 8.53 9.08 9.53 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.23 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.23 16.38 17.08 17.23 17.38 18.08 18.23 18.38 19.08 19.23 19.53 20.09 20.53 21.23 22.23 23.23 0.23 1.32 7.23 7.53
Wilhelmsdorf 6.44 7.4 7.44 804 824 8.44 9.00 9.1410.00 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.30 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.30 16.44 17.14 17.30 17.44 18.14 18.30 18.44 19.14 19.30 20.00 20.15 21.00 21.30 22.30 23.30 0.30 €1.43 7.30 8.00
Hundstadt 6.48 7.18 7.48 8.08 828 8.48 9.04 9.18 10.04 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.34 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.34 16.48 17.18 17.34 17.48 18.18 18.34 18.48 19.18 19.34 20.04 20.19 21.04 21.34 22.34 23.34 0.34 €1.47 7.34 8.04
Grévenwiesbach 653 7.22 752 813 832 852 9.08 9.22 10.08 10.22 10.52 11.23 11.52 12.23 13.08 13.38 13.52 14.23 14.52 15.23 15.52 16.22 16.38 16.52 17.22 17.38 17.52 18.22 18.38 18.52 19.22 19.38 20.07 20.23 21.07 21.38 22.38 23.38 0.37 €151 7.53 8.23
Hasselborn 6.58 8.18 9.13 10.13 11.28 12.28 13.13 13.43 14.28 15.28 16.43 17.43 18.43 19.43 20.28 21.43 22.43 23.43 =N 7.58 8.28
Brandoberndorf an 7.02 8.22 917 10.17 11.32 1232 13.17 13.47 14.32 15.32 16.47 17.47 18.47 19.47 20.32 21.47 22.47 23.47 8.02 8.32
Samstag Sonn- und Feiertage
Ffm Hbf ab 7.24 754 824 854 9.2410.24 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24 7.24 824 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Ffm Messe 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 10.28 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 0.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Ffm Rodelheim 7.33 8.03 833 9.03 9.3310.33 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
Oberursel (Taunus) 7.42 8.12 842 9.12 9.4210.42 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
BadHomburg an_7.45 8.15 845 9.15 9.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.46 0.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.46
Bad Homburg ab 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.51 (.45 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.51
Seulberg 754 824 854 9.24 9.5410.54 11.54 12.24 12,54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.55 0.49 7.54 854 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.55
Friedrichsdorf an_7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.56 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.57 0.51 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 1 20.56 21.56 23.57

Friedrichsdorf ab 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.58 0.53 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12,57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.58

\
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Koppern 800 830 9.00 9.3010.00 11.00 12.00 12.30 13.00 13.30 14,00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.01 057 800 9,00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.01

Saalb Lochmiihle  8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 11.06 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 1.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.07 1.04 8,06 9,06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.07

Wehrheim 809 839 9.09 9.3910.09 11.09 12.09 12.30 13.00 13.39 14.00 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 18.09 19.09 20,09 21.09 22.09 23.09 0.10 1.10 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.10

Neu-Anspach ~ 8.15 845 9.15 9.4510.15 11.15 1215 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 1615 16.45 17.15 18.15 19.15 20,15 21.15 22.15 23,15 0.16 121 815 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 1615 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23,15 0.16

Hausen 817 847 917 947 10.17 1117 1217 1247 1317 1347 14.17 1447 15.17 15.47 1617 1647 17.17 18.17 18.17 20.17 21.17 22:17 2317 0.18 1.23 817 917 10.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16,17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22,17 23.17_0.18 | TRpeRERp- Ve T
Usingen an_821 851 921 95110.2111.2112.21 12.51 13.21 13,51 14.21 1451 15.21 15.51 16.21 16,51 17.21 1821 19.21 20.21 21.21 22.21 2321 022 1.32 821 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 1421 15.21 1621 17.21 1821 1921 20.21 21.21 22.21 2321 0.22 :

Usingen ab 823 853 9.23 953 10.23 11.23 12.23 1253 13.23 1353 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 18.23 10.23 20.23 21.23 22.23 2323 023 1.32 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 10.23 20.23 21.23 22.23 2323 0.23 [ L CIATHIELL LIS PR TL) ST Y EETD LT N T
Wilhelmsdorf 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 €1.43 '8.30 9.3010.30 11.30 12:30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23,30 0.30 [WNIL VLRI TEY B VIR BahnstraBe 13

Hundstadt 834 9.04 9.3410.04 1034 11.34 1234 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16,04 16.34 17.04 17.34 18.34 19.34 20,34 21.34 22.34 23.34 034 €1.47 834 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 2334 0.34 [TELPAELL TN R AL 61462 Konigstein
Grévenwiesbach  8.37 9,08 9.37 10.07 10.38 11.38 12.38 13.07 13.38 14.07 14.38 15.07 15.38 16.07 16.38 17.07 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.37 €151 838 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19,38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.37 Call Center: 0800 4433700 (kostentrel)
Hasselborn 9.13 104311.4312.43 1343 1443 1543 1643  17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 (R 843 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 www.verkehrsverband-hochtaunus.de | genigstein@hlb-online.de
Brandoberndorf an 9.17 1047 11.471247 1347 1447 1547 1647  17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 8.47 9.47 1047 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 info@verkehrsverband-hochtaunus.de

Brandoberndorf & Gravenwiesbach = Usingen = Friedrichsdorf = Bad Homburg = Frankfurt/M Hbf Taunusbahn Zeichenerkldrung
Montag - Freitag Samstag - ift oi ia 70
Brandoberndorf ab 443 513 613 6.43 713 827 927 1057 1157 12557 13.27 1357 1457 1557 1657 18.13 19.13 20.13 21.13 2213 2251 2351 5.43 fett = Infetter Schrift sind die Ziige der
Hasselborn 4.47 517 6.17 6.47 7.17 831 9.31 11.01 12.01 13.01 13.31 14.01 15.01 16.01 17.01 18.17 1917 20.17 21.17 22.17 %5 2255 23.55 5.47 Taunusbahn dargestellt (in Frankfurt/M
Gravenwiesbach 453 523 537 607 623 637 653 7.07 7.23 7.37 7.57 837 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.53 14.07 14.37 1453 15.07 15.37 16.07 16.37 16,53 17.07 17.37 18.23 18,53 19.23 20.23 21.23 22.23 23.01 23.00 0.00 553 6.23 Hauptbahnhof Abfahrt von den Fern-
Hundstadt 456 526 540 610 6.26 640 656 7.10 7.26 7.40 8.00 8.40 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.56 14.10 14.40 14.56 15.10 15.40 16.10 16.40 16.56 17.10 17.40 18.26 18.56 19.26 20.26 21.26 22.26 23.05 556 6.26 bahnsteigen).
Wilhelmsdorf 500 530 544 614 630 644 7.00 7.14 730 7.44 8.04 8.44 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.00 14.14 14.44 15,00 15.14 15.44 16.14 16.44 17.00 17.14 17.44 18.30 19,00 19.30 20.30 21.30 22.30 23.09 6.00 630 h ) . )
Usingen an .06 536 550 6.20 6.36 650 7.06 7.20 7.36 7.50 810 850 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.06 14.20 14.50 15.06 15.20 15.50 16.20 16.50 17.06 17.20 17.50 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 22.36 23.19 6.06_6.36 blau = in der Regel Einsatz von Ziigen mit
Usingen ab 415 509 537 553 623 6.37 653 7.07 7.23 7.37 7.53 813 853 9.5310.23 1053 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.00 14.23 14.53 15.09 15.23 15.53 16.09 16.23 16,53 17.09 17.23 17.53 18.37 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.19 6.09 6.39 barrierefreiem Zugang.
Hausen 424 513 541 557 627 641 657 7.1 7.27 7.M 7.57 817 857 9.5710.27 10.57 11.27 11,57 12.27 12,57 13.27 13.57 14.13 14.27 1457 15.13 15.27 15,57 16.13 16.27 16,57 17.13 17.27 17.57 18.41 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43 23.28 613 6.43 e
Neu-Anspach 426 516 543 600 6.30 643 7.00 7.13 7.30 7.43 800 820 9.0010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.18 14.30 15.00 15.18 15.30 16.00 16.18 16.30 17.00 17.18 17.30 18.00 18.44 19.16 19.46 20.46 21.46 22.46 23.30 6.16 6.46 @5 = Busverkehr der Linie 59. Bus wartet
Wehrheim 436 521 548 6.06 6.36 6.48 7.06 7.18 7.36 7.48 8.06 8.6 9.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.26 14.36 15.06 15.26 15.36 16.06 16.26 16.36 17.06 17.26 17.36 18.06 18.49 19.21 19.51 20.51 21.51 22.51 23.40 621 651 Zubringerzug ab.
Saalb./Lochmiihle 442 524 551 6.10 6.40 651 7.10 7.21 7.40 7.51 810 8.33 9.1010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.30 14.40 15.10 15.30 15.40 16.10 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.10 18.52 19.24 19.54 20.54 21.54 22.54 23.46 6.24 654 Die Abfahrt erfolgt in Hundstadt
Koppern 450 530 557 6.16 6.46 657 7.16 7.6 7.46 7.57 8.16 8.39 9.16 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.37 14.46 15.16 15.37 15.46 16.16 16.37 16.46 17.16 17.37 17.46 18.16 18.57 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 23.54 630 7.00 ; P
Friedrichsdorf _an_5.01 533 6.00 619 649 7.00 719 7.9 7.50 8.0 819 842 9.1910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.40 14.49 15.19 15.40 15.49 16.19 16.40 16.49 17.19 17.40 17.49 18.19 19.00 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03 0.05 633 7.03 von der Station ,Ortsmitte* und in
Friedrichsdorf ab 508 5.34 601 6.20 6.50 7.01 7.20 7.29 7.50 8.01 820 843 9.20 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12,50 13.20 13.50 14.20 14.43 1450 15.20 15.43 15.50 16.20 16.43 16.50 17.20 17.43 17.50 18.20 19.02 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 0.08 634 7.04 Wilhelmsdorf von der Station ,Fried-
Seulberg 511 536 | 622 652 | 722 731 752 | 822 | 9221022105211.22 11521222125213.221352 1422 | 14521522 | 15521622 | 16521722 | 17.5218.22 19.04 19.36 20.06 21.06 22.06 23.06 (.11 6.36 7.06 hof*.
Bad Homburg _an_5.74 540 6.06 626 6.56 7.06 7.26 7.35 7.56 8.06 8.26 8.49 9.26 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.49 14.56 15.26 15.49 15.56 16.26 16.49 16.56 17.26 17.49 17.56 18.26 19.08 19.40 20.10 21.10 2210 23.10_0.14 640 7.10 . )
BadHomburg ab 5.15 545 6.06 6.30 7.00 7.06 7.30 7.36 7.59 8.06 8.30 8.50 9.30 10.30 10.59 11.30 11.59 12.30 12.59 13.30 13.59 14.3014.50 14.59 15.30 1550 15.59 16.3016.50 16.59 17.3017.50 17.59 18.30 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 645 7.15 4 = Bus halt an dieser Haltestelle nur zum
Oberursel 519 549 610 6.34 7.04 710 7.34 7.40 8.04 810 834 855 9.34 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 14,55 15.04 15.3415.55 16.04 16.34 16.55 17.04 17.3417.55 18.04 18.34 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19 649 7.19 aussteigen.
Ffm Rodelheim  5.27 557 617 642 7.12 7.17 7.42 747 812 817 842 9,02 9.4210.42 11.12 11.42 12.12 1242 13.12 13.42 14.12 14.4215,02 15,12 15421602 16.12 16.4217.02 17.12 17.4218.02 18.12 18.42 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27 6.57 7.27 . ; L
Fim Messe 532 602 | 647 717 | 747 | 817 | 847 | 9471047 11.17 11.47 12.17 1247 13.17 1347 14.17 14.47 | 15171547 | 16171647 | 17171747 | 1817 1847 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 702 7.32 kursiv = In kursiver Schrift sind die Fahrten der
Ffm Hof an 536 6.06 6.28 651 7.21 7.28 7.51 801 821 828 850 913 9.51 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15,13 15.21 15.5116.13 16.21 16.5117.13 17.21 17.5118.13 18.21 18.51 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36 7.06 7.36 ©-Bahnlinie & aufgefiihrt,
Samstag Sonn- und Feiertage Abfahrt /Ankunft Frankfurt/M Haupt-
Brandoberndorf ab 6.43 7.13 7.43 813 8.43 943 1113 1213 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 1813 19.13 20.13 21.13 22.13 22512351 613 7.13 813 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16,13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 22.51 23.51 bahnhof (tief)
Hasselborn 647 7.17 747 817 847 947 1117 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 1817 19.17 2017 21.17 22.17 &8 22552355 617 7.17 817 9.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 1817 19.17 20.17 21.17 22.17 22.55 23.55
Grévenwiesbach ~ 6.53 7.23 7.53 8.23 853 9.53 10.53 11.23 11.53 12.23 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.01 23.00 0.00 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.00 0.00 Die Umsteigezeit in Bad Homburg zum sicheren
Hundstadt 656 7.26 7.56 8.26 8.56 9.56 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.05 6.26 7.26 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 Erreichen eines Anschlusses betréigt minde-
Wilhelmsdorf 7.00 7.30 8.00 830 9.0010.00 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.09 630 7.30 830 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 tens 4 Minuten. Zii it kil b .
Usingen an_7.06_7.36_8.06 8.36 9.06 10,06 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.19 6.36_7.36 836 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14,36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 stens 4 Minuten. Zuge mit kurzeren Ubergangs
Usingen ab 7.00 7.39 8.09 8.39 9.0910.09 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.19 6.39 7.39 839 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14,39 15.39 16.39 17.39 18.39 19,39 20.39 21.39 22.39 zeiten kdnnen nicht sicher erreicht werden.
Hausen 713 743 813 843 9.1310.13 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.28 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Neu-Anspach 716 7.46 816 8.46 9.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.30 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 Informationen zum Fahrplan, Tarif sowie zum
Wehrheim 721 751 821 851 9.2110.21 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 1451 15.21 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 2051 21.51 22.51 23.40 651 751 851 9.51 10.51 11.51 12,51 1351 1451 15.51 16.51 17.51 18,51 19.51 2051 21.51 22.51 barrierefreien Zugang der Ziige erhalten Sie
Saalb./Lochmiihle ~ 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 10.24 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 1454 15.24 15.54 16.54 17.54 18,54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.46 654 7.54 854 9.5410.54 11.54 12,54 13,54 1454 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 2054 21.54 22.54 beim RMV-Servicetelefon unter
Koppern 7.30 800 830 9.00 9.3010.30 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 17.00 18.00 1900 20.00 21.00 22.00 23.00 23.54 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Friedrichsdorf _an_7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.33 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.05 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 069 /24248024
Friedrichsdorf _ab 7.34 8.04 834 9.04 9.3410.34 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.08 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 .
Seulberg 7.36 8.06 836 9.06 9.3610.36 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.1 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 Zeitkartenverkauf
Bad Homburg _an_7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10_0.14 710 810 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 an den Bahnhofen: Brandoberndorf, Usingen,
BadHomburg ab 7.45 8.15 845 9.15 9.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 Wehrheim, Bad Homburg und weiteren Ver-
Oberursel 749 819 849 9.19 9.49 10.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19 719 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 Kaufsstellen im Hochtaunuskreis.
Ffm Rodelheim 7,57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27 7.27 827 9.2710.27 11.27 12.27 13,27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Fim Messe 802 832 9.02 9.3210.02 11.02 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 7.32 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 Alle Angaben nach Unterlagen der Verkehrstrager -

Ffm Hbf an 806 836 9.06 9.3610.06 11.06 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 ohne Gewahr. Herstellung:IGDB GmbH




